ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
РРЫЫББИИННССККИИЙЙ    ППРРООММЫЫШШЛЛЕЕННННОО--ЭЭККООННООММИИЧЧЕЕССККИИЙЙ    ККООЛЛЛЛЕЕДДЖЖ

ПРИКАЗ
27.01.2025 г.       №  19/02-01

г.Рыбинск

ОО  ппееррееииммееннооввааннииии  ЦЦееннттрраа

ссооддееййссттввиияя  ттррууддооууссттррооййссттввуу

 На основании письма Центра опережающей профессиональной подготовки

Ярославской области от 23 января 2025 года № 2, в целях приведения к единообразию

терминологии, регулирующей вопросы по маршрутизации и содействию в трудоустройстве

обучающихся и выпускников образовательных организаций, реализующих программы

среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать Центр содействия трудоустройству выпускников колледжа в

Центр карьеры  ГПОАУ ЯО Рыбинского промышленно-экономического колледжа

(ЦК).

2. Назначить руководителем Центра карьеры заместителя директора по учебно-

производственной работе Бажанову Ольгу Авинировну.

3. Утвердить Положение о Центре карьеры  ГПОАУ ЯО Рыбинского промышленно-

экономического колледжа.

Директор  ГПОАУ ЯО РПЭК       А.Н.Порошин